Szpital Specjalistyczny nr 2 ‘

Batorego 15

41-902 Bytom |

Pismo: 34/34PN/2020/8 ) Byt(?m dnia: 2021-01-08
ODPOWIEDZ

na zapytania w sprawie SIWZ,

|
Szanowni Panstwo, !
Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2021-01-07 do Zamawiajgcego wplyneta prosba o
Wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkow zamowienia, w postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roJi(u Prawo zaméwien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - Poprawa jakosei i ergonomii pracy
personelu Szpitala Specjalistycznego nr 2 w Bytomiu w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewédztwa Slaskiego na lata 2014-2020),

Tres¢ wspomniane; prosby oraz stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajgcego w przedmiotowej
kwestii jest nastepujace:

Pakiet nr 6 Podnosniki pacjenta 2 szt. Czy Zamawiajacy dopusci zakres podnoszenia od 74-
174 ¢m? Proponowany zakres nieznacznie odbiega od oczekiwanego | i nie wplywa na
funkcjonalnosé podnosnika. |

Odpowied? Zamawiajgcego i

Zamawiajgcy dopuszcza, |

Czy  Zamawiajacy dopusci  podnosnik regulowany  za po:mocq sitownika
elektromechanicznego? '
Odpowied? Zama wiajgcego

Zamawiajgcy dopuszeza.

Czy Zamawiajacy dopusci wysokos¢ podstawy 6,5¢m?
Odpowied? Zamawiajgcego

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci zakres podnoszenia 100-200 cm?
Odpowieds; Zamawiajgcego

Zamawiajqcy dopuszcza.

Pakiet Nr 14 - Wézek wielofunkcyijny zabiegowy, 2szt. Czy Zamawiajacy popuéci szeroko$¢
i glebokosé catkowitg wozka odpowiednio 830 i 650 mm? Proponowany zakres nieznacznie
odbiega od oczekiwanego i nie wplywa na funkcjonalnosé wozka, |

Odpowied; Zama wiajgcego .
Zamawiajgcy dopuszcza. |

Pakiet Nr 3 - Wozek do transportu pacjenta w pozycji lezace;j, 8 szt.
Odpowied?; Zamawiajgcego
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.
Czy Zamawiajacy dopusci catkowite wymiary wozka 190 x 73 cm?
Odpowied; Zama wiajgcego
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Czy Zamawiajgcy dopusci leze o wymiarach 190 x 60 cm? !
Odpowied? Zama wiajgcego i

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.
Czy Zamawiajacy dopusci mechaniczng regulacje leza za pomocg recznego mechanizmu
korbowego?

Odpowied; Zamawiajgcego

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.
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Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu przechylow wzdhuznych?
Odpowied; Zamawiajgcego ‘
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza. |

Czy Zamawiajacy dopusci konstrukcje wozka bez rolkowych krazkdow odbojowych? Czy
Zamawiajacy dopusci wymiary wozka 209,5x86¢m ? |
Odpowieds Zamawiajgcego ‘

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza. ‘

Czy Zamawiajacy dopusci wymiary leza 190,5x64 cm ?\ .

Odpowied; Zamawiajgcego i
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza. |

Czy zamawiajacy dopusci materac dostosowany do wymiarow leza, zmywalny, latwy do
dezynfekcji, ale nie tapicerowany?

Odpowied? Zamawiajgcego
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza.

Czy zamawiajacy dopusci bezpieczne obcigzenie robocze 170kg?
Odpowied? Zamawiajgcego
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci przeswit do podlogi przy najnizszej pozycji leza 15 ¢cm?
Odpowied? Zamawiajgcego
Zamawiajqcy dopuszcza. |
Czy Zamawiajacy dopusci przeswit do podlogi przy najnizszej pozycji lez’a| 17 em?
Odpowied? Zamawiajgcego
Zamawiajgcy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci zakres regulacji wysokosci leza 59,5-92 ¢cm? |
Odpowied; Zamawiajgcego |
Zamawiajqcy dopuszcza.
Czy Zamawiajacy dopusci regulacje przechytu leza do pozycji TB/ATB za pomoca pompy
hydrauliczne;j?

Odpowied?; Zamawiajgcego
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza.
Pakiet Nr 13 - Pojazd elektryczny bagazowo-osobowy, 1szt, Czy Zamawiq'jqcy dopusci kota
165R 137 |
Odpowied; Zamawiajgcego '

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Czy Zamawiajacy dopusci hamulce hydrauliczne - tarczowe przod, bebnowe tyl?

Odpowied? Z, amawiajqcego |

Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza.
Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu siedzenia i oparcia profilowanego oraz ostony
zastrzatu ramki pasow?
Odpowied; Zamawiajgcego: '
Zamawiajgcy wymaga siedzenia i oparcia zgodnego z opisem w SIWZ, !

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajgcego
zostalo rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ i zamieszczone na
stronie internetowej Zamawiajgcego.

W imieniu Zama iajacego
¥ - - M
%(’
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